DESPACHO HOMOLOGATÓRIO DE CONCURSO PÚBLICO PARA
PREENCHIMENTO DE VAGAS.
EDITAL Nº 01/2010
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  008/2010.

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL GRANDE ABC torna público,
confirma e HOMOLOGA, para que surta seus efeitos legais, o
resultado do Concurso Público para preenchimento de vagas, nos
termos do edital nº 01/2010.

Em conseqüência, autoriza a chamada dos candidatos aprovados,
pela ordem de classificação para cada cargo, para posse, de acordo
com necessidade de provimento, e em atendimento ao orçamento
vigente.

Publique-se.

Santo André, 29 de junho de 2010.

CLÓVIS VOLPI
Presidente

ELIANA BERNARDO DA SILVA
Secretária Executiva
OAB/SP. nº 121.318